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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
j VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
o ﬁ b _

c né veprimtari private dhe/ose publike sg qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
§ fi

hté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe

timprurése, ligensa dhe patenta qé sjelli . sindikata ose organizata profesionale, pelitike, shietérore
dhe picsémartie né ¢do organizaté uey;q& periudhén nga data e deklarimit té ém deri né 31
Dhijetor té vitit t& deklarimit. L\
veprimtari tietér g ka sjellé
emértimin e
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s DETYRIMET FINANCIARE
AN NDAJ PERSONAVE JURIDIKF m@ﬁz
«fj) j
o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (k artje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. t€ tura ende pa u shiyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

,-;'emnmen shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (¢
;mmmmmmwm.unuemm

mujor.
deklarimit
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. Néise ky formai éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kapje 1€ tij.

‘Peviodih 1 petar '« M
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

o O T i

Vi 4, gérmaa, b, ¢, ¢, dlng):tnr9049 daté 10.4,2003, i ndryshuar) \o
a) pasuniié ¢ jishme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kadit Civil, (
asunié g Gaitshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe € drejta vealcm Kodit Civil;
¢ lavtcwmemhl!ﬂﬂ“ﬂhk&

¢) vie ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe piesét e kapitalit n€ zoténm;
d) vierén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash jashié sistemit bankar, né | . € depozité, né bono thesart
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t¢ huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni (€ plot@soni né kapje 1é 1ij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i it 1@ lidhur
b - _ l
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&Em ORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

% DHE KONF‘ 1 TE INTERESAVE 2
Adeesa: Re Reshir Colluku, Tel; Omix) g™ ehsite: wwsw higha gov of. E-mail- antodnhidaegov ol \_';"
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DMATE E INTERESAVE PRIVA'RQ

" EPERSONITTE umwng

Plotés&e( dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,

ﬁkéjemesu ja, fémijét madhor€) q¢€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit

" r. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhuyrve dhe (¢ disa népunésve pubhlw\n ndryshuar, pér pasurit€ gé disponohen vegmas.

g\ AUTORIZIM o
E DEKLARATES SE INT mas.wn»@ ATE

NE baz€ € n &&ggjn nr. 9049, date 10.4.2003 “Per de&lanmiwknmmllm ¢ pasurive, (é

PER KONTR

detyrimeve ﬁ'(g\l 1¢ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i

Autorizej: ?
Inspektoratin ¢ Lanté té Deklarimit dhe Kontrollit 1 Pasurive'.dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autonteti Pérgjegiés - Inspektoni i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasunité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ckzistojn€ né emér dhe pér lloganin€ time.

Shtetasi/ja . < . bashkéshorti/ja )
Emér, Atési, n\y@?ﬁ& fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré (€ ndaré nga prindérit

0‘0\0 bashkéjetuesi/ja o
Ve Subjektit _&m ‘0(\——

[
Jam n ﬁ me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe nén pérgjegjésiné time

ligjore ser

x‘)
Disponoj pasuri vegmas 1€ regiistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [}

Deklaroj se t¢ dhénai e pasqyruara prej meje né kété ; _
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié Emri, Mb  Nénshkrimi i @
I € nuk éshié e vérietd,
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o DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JUR![{IKE DHE FIZIKE
o O
< :
O D
tyrimet financiare ndaj personave juri a‘.\ﬁmke (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ;‘m‘xeve etj.) gé

“a

m\ zistojné brenda dhe jashté territorit té ris¢, t€ mbetura ende pa u shlyer per nga deklarimi
i méparshém den né 31 Dhjetor té deklanmlt si dhe detyrimet e lindura po Ktin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra pqu" ¢ ciléve subjekt: deklarues ka detynwamwc té pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér t€ ruajtur itetin ¢ tyre.

o

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né kopje 1é 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
0%@- PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
R X3
azhime né veprimtani private dhe/ose pu hiske the géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

ihe jasheé territorit t& Shqipéris€, q¢ ka kot 1€ ardhura, si dhe angazhime n€ organig imprurése dhe
flin fitim, sindikata ose organizata profesio itike, shtetérore

jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sie
dhe pjesémarrje né ¢do organiza _» ter; pér periudhén nga data ¢ deklanm% arshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit,

m&&mmiw objektin e veprimtaris dm
v&h&m%im&hmunm&ﬂlﬁm
0

?‘\Miu ardhurave

Paga vjetore si Giyqgtare prane Gjykates Rmﬁh Kruje 1442270 ( njé milion ¢
@. katergind e dyzet e dymije ¢
é#% dyqind ¢ shtatedhjete ). leke

Pagese pensiont ushqim's femjer D

%‘9

- Te ardhura nga invaliditeti per femijen || T ’%‘ 20.000 ( njezetmije) leke ne

muaj

Nése ky format éxhté | pamjaiiueshém, vazhdoni g@lmx né kopie té 1. ° @
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AN NDRYSHIMET E PASURIVE
P mm._ij
‘\ BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i Neni 4, gérma 3, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 M(\
a) pasuri jishme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pas uajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejiat reale sipas Kodit Civil
¢) sendet me vleré 1¢ veganté mbi 300 000 leké; “

§) vierén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né mmd‘?
d) vierén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogaft miedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj,

Neése ky format éshié | pamjafiueshim, vashdoni (3ple@Soni né kopje 1é 1. X+ )
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? REPUBLIKA E S'HQlPl' RISE
v\ PEKTORATII LARTE I DEKLA VHT DHE KONTROLLIT TE PASL‘R!\ E
Q DHE KONFI T TE INTERESAVE N
Q Adresa: Rr Reshit Coltaku, Tel (\\o PV ehsite: www bidgagov gt E-mail: infod hidaw o

&Q

&KLARAI'I-‘ E INTERESA )F;g\ E

PERIODIK / VIET(

Plotés«\bet\nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
# Phkéshortites bashkéjetuesives dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
v dekiarimin dhe kontrolfin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve pubiike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2008, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.200%, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 4272017, dau$6.4.2017.
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? AUTORIZIM .
PER KO!\I‘@ N E DEKLARATES SE lNTFRhSA&& IVATE

Emnn

Funksion:
Institucioni dhe adresa
Gjvkata Rrethit Gjygesore Kruje - Lagjia nr. 1 Kruje

Data ¢ eménmit né funksionin q¢ kryen Data ¢ dorézimit t¢ deklaratés

Né baz€ € nenit 9/1, té
detvrimeve financiar t‘ﬁy.’dkm« dkc & u‘m: ncpum Sve puhhlu

, 1 ndryshuar, .o
\Q Autorizoj: ‘O(\

lnspcktm& ¢ Lanteé (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasunive dhe Konﬂ:@?ntcrmu dhe personat ¢
autorizual nga Auvtoriteti Pérgjegiés ~Inspektori i Péryjithshém § LD té verifikopné né€ 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipénisé) pEiité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se (€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né Kéte dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjeé
€ nuk &he€ ¢ virteté,
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Informacion né ndihmén tuaj:

pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, imergfqve private, detyrimeve financiare @€ zynaréve dhe
1€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Lané 1 Deklanimit
ontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit té mm?'

,\ Q‘ e Ligj nr.9049, daté 1042003 “Pér in die kontroliin ¢ pasurive, t¢ deryrime t?i:&ir&mre & e

zgjedhurve die 1€ disa népunésy , i ndryshuar
\ ¢ Lig nr.9357, daté¢ 7.4.200% Q parandalimin ¢ konfhiktit 1€ interesave nwxmn e funksioneve
publike” i
Deklarimi i interesave pr u& a zvmri (subjekti deklarucs) \Q
* Dokumenti zyrtar * ¢ inferesave private priodik/vietor” du nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nga funksioni i méparshém (nga

deklarimi i tij i fundit).
* Deklarimi pérfshin pasuriné ¢ subjektit dhe t¢ familjcs s¢ j {bashkéshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe Rmiieve né
mashé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare té sub;ekm
6 Kur pasuria ¢ pjesétaréve (& familjes éshié ¢ ndaré dhe e reg,usmm si ¢ 1ll€ n€ organct e administrais shtetérore
\ ose givgésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri 1€ regjistruar né emér 1€ vet dhe i
bashkelidhet deklaratés s¢ personit qé ka deryrimin pér deklarim,
Formulari i deklarimit plotésohet vetm né ényré elektronike (me kompjuter). Pas printimit (& formularit 1&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet néns i pér ¢do feté t€ tij, sipas rubrikave pérkatése.
* Subjcktizyrtan nuk legjitimohet (€ hkmaje deklaratén ¢ interesave private (& personave té lidhur.
* Deklarata duhet t€ plotésohet dhe , deri mé 31 Mars t€ ¢do viti,

Deklarimi i i mlercsnc pri m- personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklary o

detyrimin pér deklarim (€ interesave privale né Inspektoratin e Lané, gl rocmulann pérkatés nga fagja 8-11.
* Né g¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sbi€ i detytuay ¢ plot€sojé fagen e paré & deklarands
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasun t€ regjistruara n€ emrin ¢ ti). Formulan i ploté do (€ plotéschet

vetém né€ rastet kur personi i lidhur ka pasuri 1€ regjistruar vegmas,

* Sanksionet:

= Cdo shkelje ¢ detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 € Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar.

*  Pér mosdeklarim para fillimit @ dety&\ periodik vietor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé. n€ afat dhe

pa shkaqe (€ arsyeshme, zyrtari o3¢ personi i lidhur me 1€, q¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) 1 € 500 000 (peséqind mijé) leké. \

* Rcfuzimi pér deklarim 1. sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nepin 257/a &
Kaodit Penal.

* Refuzimi pér paaonulcdaudewbelmg;obédheadéshkohdmsmn.s oanenal

* Deklarimi i ) fshchja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas lqpslw
Kuj&%,mmmmmmvmmmw-mm né & deklarata do t& kthelet
dhe do 1& konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté. “

* Pér informacione 1& métejshme, kontaktoni né Inpekioratin e Lané 1& anmit dhe Kontrollit t€ Pasunve dhe
Konfliktit & Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet l’émewése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, infow@hidan gov.al,

= Té dhénat ¢ deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.
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